
C AR AC T É RI STI QU E S

Matière
Capacité pleine
Dimensions Hauteur

Poids

Ø haut 
Ø centre
Ø bas 

COU LE UR S D ISP ON IB LE S*

M ÉT HO DE S  D' IM PR E SSI ON  D ISPO NI B LE S

Minimum de commande

Délais de production**

Personnalisation unitaire*

Couleurs d'impression

Zone personnalisable (L*l)

C U P K I L L E R  -  8 2  R u e  C h â t e a u  G a i l l a r d  -  6 9 1 0 0  V i l l e u r b a n n e  -  F r a n c e  M é t r o p o l i t a i n e

P o u r  t o u t e  a s s i s t a n c e ,  m e r c i  d e  n o u s  c o n t a c t e r  :
0 4  2 8  2 9  0 0  0 3

c o n t a c t @ c u p k i l l e r . c o m

*  Pe rs o nn a l is e z c ha q ue  g o be le t  av e c u n n o m e t /o u u n p ré n om  di ffé re nt 
* *  No s da te s  de  prod uc t io n e t  d ’e xp é dit ion  co ure nt  à  co m pte r  de  la  v a l ida t io n du  B AT

Des fiches techniques détaillant les spécificités de nos techniques de marquage sont disponibles sur notre site internet.

MOJI TO F R E SH
Référence : VCMOJ043PP00TDG1

Polypropylène (PP)
43 cl

46 g

117 mm
88 mm
74 mm
62 mm

Q UA D RI  D IG ITA L E

Dès 1 pièce

Dès 3 jours ouvrés

Non

Illimitées

251*40 mm

E x e m p l e  p r é s e n t é  e n  q u a d r i c h r o m i e  d i g i t a l e

Gobelet opaque

Pantone

Hexadecimal

C M A N

Complemento SKU

Blanc

#FFFFFF

0 0 0 0

VCMOJ043PP01ODG1

* Les gobelets colorés disponibles à la vente sont susceptibles de varier 
selon les stocks.


